ϊσταμένης της Διεύθυνσης του 1ου Τελωνείου Εισαγωγής, Ε.Φ.Κ. και Εφοδίων Πειραιά επιβάλλονται στον (επ.) 
ABEDALLAH (όν.) MAHMOUD του AISA και της IBDISAM, γεν. την 04.08.1994 στη Συρία, αγνώστου διαμονής, 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΟΦΕΙΛΗΣ:
ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 1.500,00
ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,40% = 36,00
ΣΥΝΟΛΟ = 1.536,00
(Χίλια πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ) 
Κηρύσσεται δε αυτός εις ολόκληρον υπεύθυνος για την εξόφληση του όλου ποσού των χιλίων πεντακοσίων 

ευρώ (1.500,00 €) πλέον Ψηφιακού Τέλους Συναλλαγής 2,40%, ήτοι του συνολικού ποσού των χιλίων πεντα-
κοσίων τριάντα έξι ευρώ (1.536,00 €).

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπορίας καπνικών [είκοσι οκτώ (28) συσκευασίες κα-
πνού], σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 159 παρ.